

**Dotyczy:** odpowiedzi na pytania do konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki obrazowej opisu badań rentgenowskich i TK w systemie teleradiologicznym – w Zespole Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie - Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. Znak sprawy: 03/07/2025.

**Pytanie nr 1**

Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na waloryzację cen w wysokości podwyżki o 10% po każdym 12 miesiącach obowiązywania umowy? Wysokość inflacji i pozostałych czynników cenotwórczych nie są przewidywalne, stąd zagwarantowanie stałości cen powyżej 12 miesięcy nie jest możliwe.

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na waloryzację do 10 % uwzględniając wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych po każdym 12 miesiącach obowiązywania umowy. Zmiana wymaga wniosku strony wraz z przedstawieniem kalkulacji.

**Pytanie nr 2**

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pyt. nr 1, czy Udzielający Zamówienie zgodzi się na skrócenie czasu obowiązywania umowy do 12 miesięcy?

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody na skrócenie czasu obowiązywania umowy do 12 miesięcy.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę ogłoszenia o konkursie i jest wiążąca dla wszystkich Oferentów biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**DYREKTOR**  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
we Włoszczowie  
*Rafał Krupa*